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 סימן א': מטרה 

 

מטרת העמותה הינה לעשות כל פעולה, שהאסיפה הכללית של העמותה תחליט, שהינה, במישרין או  .1
")  בית החינוךבעקיפין, פעולה שיש בה כדי להקים בית חינוך דמוקרטי בפרדס חנה כרכור (להלן: "

וכן לנהל ו/או לתמוך ו/או לקדם ו/או ללוות את בית החינוך, צוותו, תלמידיו והורי תלמידיו לאחר 
 הקמתו. 

העמותה הינה עמותה, שלא למטרות רווח, ועל כן, בכפוף לאמור להלן, כל כספים ו/או רכוש ו/או  .2
משו, אך ורק, לצורך קידום זכויות אחרות, מכל מין וסוג, שיהיו בידיה, לא יחולקו בין החברים, אלא יש

 לעיל.  1המטרות האמורות בסעיף 
 

 

 ב': יעדים     

 

 להביא להקמת בית חינוך דמוקרטי בפרדס חנה כרכור.  .3
 ללוות, לתמוך ולסייע לבית החינוך, צוות העובדים בו,  תלמידיו והוריהם. .4
 בית החינוך. לפעול בשיתוף פעולה עם כל הגורמים הרלוונטיים על מנת לסייע לקידום מטרות .5
לקדם את ערכי הדמוקרטיה, השוויון והסובלנות וכן את ערך קבלת השונה כאחד מעקרונות היסוד של  .6

בית החינוך מתוך אמונה כי מפגש, הכרות וקבלת השונה, יובילו לבניית קהילה חברתית דמוקרטית,  
 שוויונית, סובלנית ופתוחה. 

 

 

about:blank
about:blank


 ג': חברות      

 קבלת חברים  .7
 חברים.   7  -החברים של העמותה לא יפחת מ מספר  .7.1
אדם, החפץ להצטרף כחבר בעמותה, יגיש לוועד בקשה בכתב, בה יפרט את כל פרטיו  .7.2

האישיים, דהיינו, בין היתר, שם, כתובת ומספר טלפון, ואליה תצורף הצהרה בכתב בזו  
 הלשון:

 כי מטרות העמותה ותקנונה ידועים לו, וכי הוא מתחייב לקיים את  " 

 ." הוראות התקנון ואת החלטות האסיפה הכללית של העמותה  

יהיה זכאי להצטרף כחבר בעמותה, כל אדם בגיר, אשר בנו או ביתו הינם תלמידים בבית   .7.3
 החינוך; 

 ההחלטה בדבר קבלת חברים בעמותה או אי קבלתם, נתונה בידי ועד העמותה.  .7.4
הוא יהא רשאי לערער על    נדחתה בקשתו של אדם על ידי הועד להתקבל כחבר בעמותה,

 החלטת הועד בפני האסיפה הכללית הבאה; 

 למען הסר ספק מובהר בזה כי הוועד לא יקבל אדם כחבר בעמותה אם:  .7.5
 הוא פעל בניגוד למטרות העמותה.  .7.5.1
 הוא הורשע בעבירה שיש עימה קלון. .7.5.2

 החברות אינה ניתנת להעברה או להורשה.  .7.6
 

 זכויות וחובות של חבר  .8
 זכאי להשתתף ולהצביע בכל אסיפה כללית, ויהיה לו קול אחד בכל הצבעה; חבר בעמותה  .8.1
חבר עמותה זכאי לבחור ולהיבחר לוועד או לועדת בקורת או לועדות אחרות הפועלות ו/או   .8.2

 שיפעלו בעמותה. 
למען הסר ספק יצויין, כי עובד העמותה לא יהיה רשאי לבחור ו/או להיבחר לוועד העמותה  

 רת. ו/או לוועדת הביקו

חבר עמותה, בעל וותק של למעלה משנת חברות בעמותה, זכאי להיבחר לתפקיד יו"ר ועד  .8.3
 העמותה. האמור לעיל לא יחול על מינוי היו"ר הראשון של העמותה.  

 חבר העמותה זכאי להשתתף בפעולות העמותה, בתנאים שייקבעו על ידי הוועד.  .8.4
 חובה על החבר. הוועד, יהיה רשאי, לקבוע דמי חבר, שתשלומם יהיה   .8.5
עם קבלתו של כל חבר כחבר בעמותה, וכתנאי לקבלתו, ישלם החבר לעמותה סכום, אשר   .8.6

 .("המענקגובהו יקבע על ידי הוועד מעת לעת כמענק חד פעמי (תרומה) (להלן: "

לתקנון זה לא יחול על המענק, וועד העמותה מוסמך להחליט על הכללים   2האמור בסעיף 
המענק וגובה המענק, וזאת עם סיום ו/או פקיעת חברותו של החבר  לקביעת הזכאות להחזר 

 בעמותה, בתלוי במצבה הכלכלי של העמותה. 

הוועד יהיה רשאי לפטור חבר מתשלום דמי חבר ו/או מתשלום המענק, במלואם או בחלקם,   .8.7
 לתקופה מסוימת או לצמיתות, ובלבד שנקבעו קריטריונים שוויוניים למתן פטור כאמור.

פקיעת החברות בעמותה אינה פוטרת את החבר, מסילוק התשלומים, שהגיעו לעמותה מן   .8.8
 החבר ערב פקיעת חברותו, בעד התקופה שעד פקיעת חברותו.

בכפוף לאמור לעיל ולהלן, מודגש בזה, כי חלוקת רווחים ו/או טובות הנאה, בכל צורה שהיא, בין חברי  .9
 העמותה, אסורה. 

 



 פקיעת חברות  .10
 – החברות בעמותה פוקעת 

בהודעה של חבר על פרישתו מן העמותה, ואי תשלום דמי החבר (אם קיימת חובה לשלמו)  .10.1
 ייחשב, לכל דבר ועניין, כפרישה, וזאת בכפוף למשלוח התראה לחבר זמן סביר מראש; 

 במות החבר או אם יוכרז כפסול דין. .10.2
 עם סיום לימודי בנו או בתו של החבר בבית החינוך. .10.3
צאתו מן העמותה, לפי החלטת הוועד, ובלבד, שקודם לכן תנתן לו הזדמנות נאותה  בהו .10.4

 להשמיע את טענותיו.
  הוצא חבר מן העמותה על פי הוראות סעיף זה, הוא יהא רשאי   
 לערער על החלטת הועד בפני האסיפה הכללית הבאה;  

נתן לו הזדמנות  בהוצאתו מן העמותה לפי החלטת האסיפה כללית, ובלבד, שקודם לכן תי .10.5
 נאותה להשמיע את טענותיו.

הועד והאסיפה הכללית רשאים להחליט על הוצאת חבר מן העמותה, מאחד מהטעמים   .10.6
 הבאים: 

 החבר לא קיים את הוראות התקנון או החלטה  של האסיפה הכללית.  .10.6.1
 החבר פעל בניגוד למטרות העמותה.  .10.6.2
 החבר הורשע בשל עבירה שיש עימה קלון.  .10.6.3
 הוכרז כפסול דין.החבר  .10.6.4

 

 מתן הודעות לחברה 

כל הודעה של העמותה לחבר, תינתן לו בכתב, שיימסר לו ביד ו/או שיישלח בדואר רגיל אל מענו   
הרשום בפנקס החברים ו/או שישלח אליו בדואר אלקטרוני הרשומה בפנקס החברים, הכל לפי 

 החלטת הוועד, מעת לעת; 

 את מענו הרשום בפנקס החברות. לפי בקשת החבר, בכתב, תשנה העמותה  

 

 סימן ד': האסיפה הכללית 

 זמן ומקום  .11
  -המועד והמקום של האסיפה הכללית, ייקבעו בידי הוועד, כאמור בחוק העמותות התש"ם  .11.1

 ") ו/או ע"י מי שהחוק מסמיכו לעשות כן.החוק(להלן: " 1980

גרגוריאנית, כאשר חלקה יהיה  הוועד ידאג לכנס אסיפה כללית לפחות פעם אחת בכל שנה   .11.2
מיועד לדיון אידיאולוגי והעברת מידע, ובחלקה האחר ייבחר ועד, רואה חשבון וועדת ביקורת 

. 
כל חבר בעמותה יהיה זכאי לדרוש את כינוסה של האסיפה הכללית, בהצגת מכתב דרישה   .11.3

 זכות הצבעה. מחברי העמותה, שהינם בעלי  10%-לכינוס האסיפה, עליו חתומים למעלה מ
 

 הזמנה  .12
אסיפה כללית תכונס על ידי הודעה, שתינתן לכל חבר ו/או תשלח אליו בדואר אלקטרוני ו/או ע"י   

ימים מראש, ותציין יום, שעה, מקום   10פרסום בעיתון יומי ו/או במקומון בפרדס חנה כרכור, לפחות  
 וסדר יום לאסיפה.

 



 תפקידים של אסיפה כללית רגילה .13
כללית רגילה תשמע דינים וחשבונות על פעולות הוועד ועל פעולות ועדת הביקורת, תדון בהם  אסיפה  

ובדין וחשבון הכספי, שהגיש לה הוועד, תחליט על אישורם, ותבחר בוועד ברואה חשבון ובועדת 
 הביקורת.

 

 מניין  .14
אסיפה כללית לא תיפתח אם נכחו פחות משבעה מחברי העמותה, שהינם בעלי זכות   .14.1

הצבעה; היה מנין זה נוכח בפתיחת האסיפה, רשאית היא להמשיך בדיוניה ולקבל החלטות,  
 אף אם לאחר מכן פחת מספר הנוכחים. 

לא התכנס המניין האמור, תוך שעה, מהזמן הנקוב בהזמנה, יראו את האסיפה כנדחית   .14.2
 בשבוע ימים, ללא צורך בהזמנה נוספת, לאותו מקום, לאותו היום ואותה השעה. 

 אשר יהיה.   באסיפה נדחית זו יהיו הנוכחים רשאים לדון ולהחליט, יהיה מספרם    

 

 יושב ראש ומזכיר .15
יו"ר הוועד או חבר וועד אחר שיקבע על ידי הוועד ישמש כיו"ר האסיפה הכללית ואחד מחברי הוועד  

 ישמש כמזכיר האסיפה. 

 

 החלטות  .16
המצביעים, זולת אם בדין דרוש רוב אחר החלטות האסיפה הכללית יתקבלו ברוב קולות של  .16.1

  לקבלתן; היו הקולות שקולים, יהיה ליושב ראש האסיפה קול מכריע.
האסיפה הכללית תהא רשאית לשנות את תקנון העמותה ברוב רגיל, למעט אם נקבע בסעיף  .16.2

 פלוני כי דרוש רוב מיוחד לשינויו.
 

 פרוטוקול  .17
 סיפה, אשר ייחתם על ידי יו"ר האסיפה.מזכיר האסיפה הכללית ינהל את פרוטוקול הא 

 

 

 

 

 

 

 

 סימן ה': הוועד

 

 שם הוועד .18
 הוועד ייקרא לעצמו הנהלת העמותה ויו"ר הוועד יקרא לעצמו יו"ר הנהלת העמותה. 

 

 חברות  .19



 חברי הועד לא יקבלו שכר עבור חברותם בוועד. .19.1
 חבר הועד היוצא יוכל להיבחר לוועד החדש.  .19.2
 לבחור ו/או להיבחר לוועד. עובד העמותה לא יוכל  .19.3

 

 מספר החברים  .20
 חברים.  3 -מספר חברי הוועד ייקבע בהחלטת האסיפה הכללית, אולם, מספרו לא יפחת מ

 מספר חברי הוועד יכול להיות זוגי או אי זוגי.

 

 תקופת הכהונה .21
 חברי הוועד יכהנו מהיבחרם באסיפה הכללית ועד שאסיפה כללית אחרת תבחר ועד חדש.  .21.1
 הוועד רשאים להתפטר מכהונתם כחברי וועד, בכל עת, על ידי הודעה בכתב לוועד; חברי  .21.2
חבר הוועד יחדל לכהן במותו, אם הוכרז פסול דין, אם הוכרז כפושט רגל אם הורשע בעבירה  .21.3

 שיש עימה קלון או אם הועבר מתפקידו על ידי האסיפה הכללית.
 

 השלמת הוועד .22
תרים למנות, באופן זמני, חבר אחר של העמותה  נתפנה מקומו של חבר וועד, רשאים הנו .22.1

לכהן כחבר וועד, עד לאסיפה הכללית הקרובה; עד למינוי כזה רשאים הנותרים או הנותר  
 לפעול כוועד. 

 

 ישיבות הועד .23
 הוועד רשאי להסדיר בעצמו את מועד ישיבותיו, ההזמנה להן, ודרך ניהולן.  .23.1
 מספר הקולות שקול, תדחה ההצעה. החלטות הועד תתקבלנה ברוב קולות, היה   .23.2
 הועד ינהל פרוטוקול מישיבותיו והחלטותיו. .23.3

 

 זכות הייצוג .24
הוועד רשאי להסמיך שניים או יותר מבין חבריו לחתום בשם העמותה על מסמכים שיחייבו אותה,  

 ולבצע בשמה פעולות, שהן בתחום סמכותה של העמותה. 

 

 

 סימן ו': ועדת הביקורת

 

 הכללית תמנה את וועדת הביקורת של העמותה. האסיפה 

 

 סימן ז': נכסים לאחר פירוק  

 

 העברת נכסים עודפים .25



למוסד ציבורי אחר,  פורקה העמותה, ולאחר שנפרעו חובותיה, נשארו נכסים, יועברו נכסים אלה  
 אשר מטרותיו קרובות למטרותיה של העמותה. 

  

 כולו או חלקו, לחברי העמותה. בכל מקרה ללא יחולק הרכוש שיישאר,  

 

G1441.doc\00021\100100\commitdocs\T: 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


